各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对恩施睿泰商贸有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2017年10月09日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	J2690
	恩施睿泰商贸有限公司
	国药器械恩施有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	国械注进20153773935
	弹簧圈系统
	美国MicroVention,Inc.
	J1182
	上海胜迈医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由上海胜迈医疗器械有限公司（J1182）变更为深圳绿洲兴业科技有限公司（J3282）

	2
	国械注进20153773800
	弹簧圈系统
	美国MicroVention,Inc.
	J1182
	上海胜迈医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由上海胜迈医疗器械有限公司（J1182）变更为深圳绿洲兴业科技有限公司（J3282）

	3
	国食药监械（进）字2014第3460867号
	颅内支架系统（商品名：LVIS）
	法国 MicroVention Europe
	J1182
	上海胜迈医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由上海胜迈医疗器械有限公司（J1182）变更为深圳绿洲兴业科技有限公司（J3282）

	4
	国械注进20153771033
	导丝
	MicroVention，Inc
	J1182
	上海胜迈医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由上海胜迈医疗器械有限公司（J1182）变更为深圳绿洲兴业科技有限公司（J3282）

	5
	国械注进20143775974
	封堵球囊导管系统（商品名：Scepter C）
	美国MicroVention,Inc.
	J1182
	上海胜迈医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由上海胜迈医疗器械有限公司（J1182）变更为深圳绿洲兴业科技有限公司（J3282）

	6
	国械注进20173771841
	微导管
	美国MicroVention,Inc.
	J1182
	上海胜迈医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由上海胜迈医疗器械有限公司（J1182）变更为深圳绿洲兴业科技有限公司（J3282）

	7
	国食药监械（进）字2014第3771886号
	导引导管系统（商品名：Chaperon）
	美国MicroVention,Inc.
	J1182
	上海胜迈医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由上海胜迈医疗器械有限公司（J1182）变更为深圳绿洲兴业科技有限公司（J3282）

	8
	国械注进20153770988
	弹簧圈分离控制盒
	美国MicroVention,Inc.
	J1182
	上海胜迈医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由上海胜迈医疗器械有限公司（J1182）变更为深圳绿洲兴业科技有限公司（J3282）

	9
	国械注进20153773936
	栓塞系统
	美国MicroVention,Inc.
	J1182
	上海胜迈医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由上海胜迈医疗器械有限公司（J1182）变更为深圳绿洲兴业科技有限公司（J3282）

	10
	国食药监械（进）字2014第3770612号
	栓塞系统（商品名：HydroCoil）
	美国MicroVention,Inc.
	J1182
	上海胜迈医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由上海胜迈医疗器械有限公司（J1182）变更为深圳绿洲兴业科技有限公司（J3282）

	11
	国械注进20153773397
	弹簧圈系统
	美国MicroVention,Inc.
	J1182
	上海胜迈医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由上海胜迈医疗器械有限公司（J1182）变更为深圳绿洲兴业科技有限公司（J3282）

	12
	国械注进20163772651
	球囊扩张导管
	株式会社钟化
	J1194
	和心伊达（北京）医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由和心伊达（北京）医疗器械有限公司（J1194）变更为康蒂思（上海）医疗器械有限公司（J1365）

	13
	国械注进20153771124
	球囊扩张导管
	株式会社钟化（株式会社カネカ）
	J1194
	和心伊达（北京）医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由和心伊达（北京）医疗器械有限公司（J1194）变更为康蒂思（上海）医疗器械有限公司（J1365）

	14
	国械注进20153460073
	脊柱内固定系统
	LDR Medical
	J1575
	上海舜惠医疗用品股份有限公司
	申报企业(即国内总代)由和上海舜惠医疗用品股份有限公司（J1575）变更为捷迈（上海）医疗国际贸易有限公司（J1638）

	15
	国械注进20153460647
	侧路腰椎椎间融合系统
	LDR MEDICAL
	J1575
	上海舜惠医疗用品股份有限公司
	申报企业(即国内总代)由和上海舜惠医疗用品股份有限公司（J1575）变更为捷迈（上海）医疗国际贸易有限公司（J1638）

	16
	国械注进20153464225
	腰椎椎间融合器
	LDR MEDICAL
	J1575
	上海舜惠医疗用品股份有限公司
	申报企业(即国内总代)由和上海舜惠医疗用品股份有限公司（J1575）变更为捷迈（上海）医疗国际贸易有限公司（J1638）

	17
	国械注进20153464226
	后路腰椎椎间融合器
	LDR MEDICAL
	J1575
	上海舜惠医疗用品股份有限公司
	申报企业(即国内总代)由和上海舜惠医疗用品股份有限公司（J1575）变更为捷迈（上海）医疗国际贸易有限公司（J1638）

	18
	国食药监械(进)字2014第3464744号
	前路颈椎椎间融合器(商品名:ROI-C)
	法国LDR MEDICAL
	J1575
	上海舜惠医疗用品股份有限公司
	申报企业(即国内总代)由和上海舜惠医疗用品股份有限公司（J1575）变更为捷迈（上海）医疗国际贸易有限公司（J1638）

	19
	国械注进20163460069
	人工颈椎椎间盘
	LDR MEDICAL
	J1575
	上海舜惠医疗用品股份有限公司
	申报企业(即国内总代)由和上海舜惠医疗用品股份有限公司（J1575）变更为捷迈（上海）医疗国际贸易有限公司（J1638）

	20
	国械注进20143465894
	前路腰椎椎间融合器
	LDR MEDICAL
	J1575
	上海舜惠医疗用品股份有限公司
	申报企业(即国内总代)由和上海舜惠医疗用品股份有限公司（J1575）变更为捷迈（上海）医疗国际贸易有限公司（J1638）

	21
	国械注进20153463797
	颈椎前路固定板系统
	LDR MEDICAL
	J1575
	上海舜惠医疗用品股份有限公司
	申报企业(即国内总代)由和上海舜惠医疗用品股份有限公司（J1575）变更为捷迈（上海）医疗国际贸易有限公司（J1638）

	22
	国械注进20163460175
	颈椎前路椎间融合系统
	LDR Medical
	J1575
	上海舜惠医疗用品股份有限公司
	申报企业(即国内总代)由和上海舜惠医疗用品股份有限公司（J1575）变更为捷迈（上海）医疗国际贸易有限公司（J1638）

	23
	国械注进20153462935
	脊柱内固定系统
	LDR MEDICAL
	J1575
	上海舜惠医疗用品股份有限公司
	申报企业(即国内总代)由和上海舜惠医疗用品股份有限公司（J1575）变更为捷迈（上海）医疗国际贸易有限公司（J1638）